Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 234/2022

São Roque, 5 de maio de 2022.

Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar que providencie serviço de
motonivelamento e cascalhamento nas estradas da Vila Lino e dentro do
Condomínio dos Oficiais do Bairro do Carmo.

As vias das referidas localidades encontram-se
em estado deteriorado de conservação, que tende a se agravar em virtude das
chuvas, e por conta disso demandam atenção por parte do poder público são-
roquense.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

À Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
DD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2022 - 15:47 5931/2022/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0S6T041VWY8BD75J
		2022-05-05T16:03:13-0300